
Recoleta
"todos

I. MUNICIPALIDAD DERECOLETA
DIRECCIÓN ¿)E ATENCIÓN AL CONTRIBUYENTE
VIA PÚBLICA

DECRETO EXENTO N' /2013

PROCEDASE AL TERMINO DEL PERMISO OCUPACIÓN DE
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO CON EL ROL N° 5-107749 A
CONTRIBUYENTE QUE SE INDICA

RECOLETA,

U
. _

ti)

VISTOS: Decreto Exento N° 4850 de fecha 06 de diciembre del 2012, que asume el cargo de Alcalde; Decreto Exento N° 63
de fecha 17 de Enero del 2013 ; que designa Director de Atención Ai Contribuyente Subrogante a Don Ornar David Baeza
Carreño ; Decreto Exento N" 74 de Fecha 18 de Enero de! 2013 Que Delega funciones en el Director Subrogante de
Atención al Contribuyente; Carta de la renuncia voluntaria del contribuyente don Nicolás Elias Álamo Linetzky al permiso de
O B N U P con el Rol N° 5-107749 para disponer termino por el Art, 4 de la Ordenanza 58 de fecha 07 de Noviembre del
2012 la que rigüe el comercio en la Vía Pública Feria Libre, Ambulantes en general; la cual fue otorgada con decreto exento
N° 4421 con fecha 28 de Noviembre del 2011; Vo BD del Jefe de Via Pública de fecha 17 de Julio del 2013; para
Disponer Termino del permiso del Bien Nacional de Uso Público.

DECRETO:

1.- PROCEDASE al término del permiso de Ocupación Bien Nacional de Uso Publico, Patente Rol N° 5-107749 a
Nombre de NICOLÁS ELÍAS ÁLAMO LINETZKY Cédula de identidad N°4BHM Kiosco ubicado en Avenida
Valdivieso Frente al N" 571 Por eí Art. 4 de fa Ordenanza 58 de fecha 07 de Noviembre del 2012 la que rigüe el comercio

en la Vía Pública a contar del 2° semestre de! 2013

2. - NOTIFIQUESE !a presente resolución, por el Departamento de Inspección, al contribuyente ya individualizado, con el

objeto de que tome conocimiento de la medida tomada,

3,- La Sección de Cobros y Enrolamientos será la encargada de suspender del Sistema Computacional la patente antes

mencionada.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, TRANSCRÍBASE y remítase copia a la Secretaria Municipal, Departamento de Via Publica y

copia en interesado, una vez hecho a archivo.

FDO.: HORACIO NOVOA MEDINA, SECRETARIO MUNICIPAL, DANIEL JADUE JADUE ALCALDE

TRANSCRIBO A UD., CONFORME A SU ORIGINAL;

*^-tiyi«vt«XNOVOA MEDINA
JRÉTARIO MUNICIPAL

JADUE

601


